ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 30.12.2010 года

№37
"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Постановлением главы Администрации Волгоградской области от 29 июня 2009 г. N 715 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",
П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее - Администрации), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее именуется - Перечень должностей).

2. Главному специалисту администрации Захаровского сельского поселения Меркуловой Н.И. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным приложением 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Захаровского
сельского поселения
	Р.И.Шарипов

Утверждено

Постановлением главы

Захаровского сельского поселения

от 30.12.2010 года №37
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

- главного специалиста  по общим вопросам;

- главного специалиста по бюджету и финансам;

- специалиста 1 категории  по финансовым вопросам